*℞. Ut digni ...*

OREMUS.

Omnipotens sempiterne Deus, qui beatissimæ Virginis Mariæ cor sanctissimum, spiritualibus gratiæ donis cumulatum, et ferventiori charitate accensum esse voluisti, præsta, ut qui cor illud dulcissimum et amantissimum toto affectu veneramus, ejus intercessionibus secundum cor Jesu. inveniri valeamus.

Sanctissimæ Genitricis tuæ Sponsi, quæsumus, Domine, meritis adjuvemur, ut quod possibilitas nostra non obtinet, ejus nobis intercessione donetur. Per Christum ...

Angele Dei, qui custos es mei, me tibi commissum pietate superna hodie illumina, custodi, rege et gubernas.  
*Amen.*

*Angelus Domini, etc.*

POUR L'EXAMEN PARTICULIER.

**Avant l'Examen.**

(Litanies du Saint-Nom de Jésus.)

**Après l'Examen.**

*O Domina mea, etc.*

*Angelus, etc.*

---

## PRIÈRES DU SOIR

---

### A L'Oraison du Soir.

#### Avant l'Oraison.

(Litanies de la Sainte Vierge.)

Les samedis, on dit les Litanies du saint Cœur de Marie.

#### Après l'Oraison.

*O Jesu vivens in Maria ...*

*Angelus, etc.*

### AVANT LE COUCHER.

*Benedicta sit.*

Mettons-nous en la présence de Dieu, adorons-le; rendons-lui des actions de grâces pour tous les biens qu'il nous a faits ...

Examinons les fautes que nous avons commises contre sa divine Majesté par pensées, paroles, actions et omissions. Demandons-lui très humblement pardon et prenons la résolution de ne plus l'offenser ...

*Confiteor. — Misereatur.*

OREMUS.

Omnipotens sempiterna Deus ... (*comme après l'Oraison*).

OREMUS.

Deus qui universum mundum, beatorum Petri et Pauli apostolorum prædicatione docuisti; da nobis, quæsumus, ut, per eorum, ad te, exempla gradiamur; Domine Jesu Christe, qui in cæna recumbens beatum Joannem apostolum amore tui nutrivisti, et in cruce pendens sanctissimæ matri tuæ commendasti; concede, quæsumus, ut ejus meritis et precibus etiam nos famuli tui ardoribus

charitatis tuæ accendamus et dilectissimæ Matris tuæ vere efficiamur imitatores et filii, qui vivis et regnas in sæcula sæculorum. Amen.

Prions pour l'Eglise, pour notre Saint-Père le Pape, pour Mgr l'Evêque, pour tous ceux qui travaillent au salut des âmes ...

Prions aussi pour les âmes délaissées, pour nos bien-fauteurs, nos amis, nos ennemis, et pour tous ceux qui se sont recommandés à nos prières :

*Pater noster, qui es in cœlis, etc.*

*Ave Maria, gratiâ plena, etc.*

Prions Dieu pour les fidèles trépassés.

(Ici, on recommande aux prières de la communauté, les personnes dont on a appris la mort.)

*De profundis, etc.*